
Victoryauto.cz

ELEKTRICKÉ 
UŽITKOVÉ VOZY

100%
elektrické

VICTORY AUTO



Rozměry vozidla (D × Š × V) 4400 × 1650 × 1920 mm

Nákladový prostor 2260 × 1470 × 1280 mm

Celková hmotnost vozidla 2505 kg

Pohotovostní hmotnost vozidla 1390 kg

Užitečné zatížení 1115 kg

Přední/zadní převis 650/900 mm

Rozchod předních/zadních kol 1390/1435 mm

Rozvor 2850 mm

Specifikace pneumatik 175-R14-LT

Kapacita baterie 41.86 kWh

Typ baterie LiFePO4 

Výkon motoru 30-60 kW 

Jmenovitý/špičkový točivý moment 80-200 N-m

Typ motoru synchronní motor
s permanentním magnetem

Náhon nápravy zadní 

Dojezd  až 250 km

Maximální rychlost 90 km/h 

Centrální ovládací obrazovka ano 

Přední kotoučová a zadní bubnová brzda ano

Brzdová světla ano

Elektricky ovládaná okna předních dveří ano

Přední mlhová světla ano

LED světla pro denní svícení ano

Multifunkční volant ano

Ocelová kola ano

Topení, zapalovač cigaret ano

Dvojité airbagy ano

ESC ano

A/C ano

ABS+EBD   ano

Zadní senzory, zadní kamera ano

Klimatizace ano

Rekuperace ano

Centrální zamykání ano

Elektrický posilovač řízení ano

Dojezd až
250 Km

Maximální rychlost
90 km/h

Výbava
Klimatizace

Užitečné zatížení
1115 Kg

2
Počet míst

V rychle se měnícím světě, plném nových výzev a příležitostí, nabízejí elektrické dodávky revoluční řešení pro firmy 
i jednotlivce, kteří hledají spolehlivou, úspornou a ekologickou alternativu k tradičním vozidlům. Představujeme 
vám hlavní výhody, které elektrické dodávky přinášejí a které byste rozhodně neměli ignorovat.

VICTORY
V1E
N1

100%
elektrické

Rozměry vozidla (D × Š × V) 4840 × 1635 × 1875 mm

Nákladový prostor 2900 × 1540 mm

Celková hmotnost vozidla 2505 kg

Pohotovostní hmotnost vozidla 1315 kg

Užitečné zatížení 1190 kg

Přední/zadní převis 650/1140 mm

Rozchod předních/zadních kol 1390/1435 mm

Rozvor 3050 mm

Specifikace pneumatik 175-R14-LT

Kapacita baterie 41.86 kWh

Typ baterie LiFePO4 

Výkon motoru 30-60 kW 

Jmenovitý/špičkový točivý moment 80-200 N-m

Typ motoru synchronní motor
s permanentním magnetem

Dojezd až
250 Km

Maximální rychlost
90 km/h

Užitečné zatížení
1190 Kg

2
Počet míst

Náhon nápravy zadní

Dojezd až 250 km 

Maximální rychlost 90 km/h

Centrální ovládací obrazovka ano 

Elektricky ovládaná okna předních dveří ano 

Přední mlhová světla ano 

LED světla pro denní svícení ano 

Multifunkční volant ano 

Zadní senzory, zadní kamera ano 

Klimatizace ano 

Rekuperace ano 

Centrální zamykání ano

Elektrický posilovač řízení ano

Výbava
Klimatizace



Rozměry vozidla (D × Š × V) 4400 × 1650 × 1920 mm

Nákladový prostor 2260 × 1470 × 1280 mm

Celková hmotnost vozidla 2505 kg

Pohotovostní hmotnost vozidla 1390 kg

Užitečné zatížení 1115 kg

Přední/zadní převis 650/900 mm

Rozchod předních/zadních kol 1390/1435 mm

Rozvor 2850 mm

Specifikace pneumatik 175-R14-LT

Kapacita baterie 41.86 kWh

Typ baterie LiFePO4 

Výkon motoru 30-60 kW 

Jmenovitý/špičkový točivý moment 80-200 N-m

Typ motoru synchronní motor
s permanentním magnetem

Náhon nápravy zadní 

Dojezd  až 250 km

Maximální rychlost 90 km/h 

Centrální ovládací obrazovka ano 

Přední kotoučová a zadní bubnová brzda ano

Brzdová světla ano

Elektricky ovládaná okna předních dveří ano

Přední mlhová světla ano

LED světla pro denní svícení ano

Multifunkční volant ano

Ocelová kola ano

Topení, zapalovač cigaret ano

Dvojité airbagy ano

ESC ano

A/C ano

ABS+EBD   ano

Zadní senzory, zadní kamera ano

Klimatizace ano

Rekuperace ano

Centrální zamykání ano

Elektrický posilovač řízení ano

Dojezd až
250 Km

Maximální rychlost
90 km/h

Výbava
Klimatizace

Užitečné zatížení
1115 Kg

2
Počet míst

Naše elektrické dodávky jsou vytvořeny s ohledem na vaše specifické potřeby 
a cíle. Ať už vedete malou firmu nebo rozsáhlou společnost, nabízíme vozidla, 

která splní vaše požadavky a pomohou vám v rozvoji vašeho podnikání.

VICTORY
K1E

N1

100%
elektrické

Rozměry vozidla (D × Š × V) 4840 × 1635 × 1875 mm

Nákladový prostor 2900 × 1540 mm

Celková hmotnost vozidla 2505 kg

Pohotovostní hmotnost vozidla 1315 kg

Užitečné zatížení 1190 kg

Přední/zadní převis 650/1140 mm

Rozchod předních/zadních kol 1390/1435 mm

Rozvor 3050 mm

Specifikace pneumatik 175-R14-LT

Kapacita baterie 41.86 kWh

Typ baterie LiFePO4 

Výkon motoru 30-60 kW 

Jmenovitý/špičkový točivý moment 80-200 N-m

Typ motoru synchronní motor
s permanentním magnetem

Dojezd až
250 Km

Maximální rychlost
90 km/h

Užitečné zatížení
1190 Kg

2
Počet míst

Náhon nápravy zadní

Dojezd až 250 km 

Maximální rychlost 90 km/h

Centrální ovládací obrazovka ano 

Elektricky ovládaná okna předních dveří ano 

Přední mlhová světla ano 

LED světla pro denní svícení ano 

Multifunkční volant ano 

Zadní senzory, zadní kamera ano 

Klimatizace ano 

Rekuperace ano 

Centrální zamykání ano

Elektrický posilovač řízení ano

Výbava
Klimatizace

Informace o hodnotách jsou orientační a mohou se měnit bez předchozího upozornění.



VICTORY
K2E
N1

100%
elektrické

Rozměry vozidla (D × Š × V) 4840 × 1635 × 1900 mm

Nákladový prostor 2160 × 1540 mm

Celková hmotnost vozidla 2505 kg

Pohotovostní hmotnost vozidla 1390 kg

Užitečné zatížení 1115 kg

Přední/zadní převis 650/1140 mm

Rozchod předních/zadních kol 1390/1435 mm

Rozvor 3050 mm

Specifikace pneumatik 175-R14-LT

Kapacita baterie 41.86 kWh

Typ baterie LiFePO4 

Výkon motoru 30-60 kW 

Typ motoru synchronní motor
s permanentním magnetem

Jmenovitý/špičkový točivý moment 80-200 N-m

Dojezd až
250 Km

Maximální rychlost
90 km/h

Užitečné zatížení
1115 Kg

5
Počet míst

Náhon nápravy

Maximální dojezd

Maximální rychlost

Centrální ovládací obrazovka

Elektricky ovládaná okna předních dveří

Přední mlhová světla

LED světla pro denní svícení

Multifunkční volant

Zadní senzory, zadní kamera

zadní 

250 km

90 km/h

ano 

ano

ano 

ano 

Klimatizace

Rekuperace

ano 

ano 

ano 

ano 

Centrální zamykání

Elektrický posilovač řízení

ano 

ano

Výbava
Klimatizace

Victoryauto.cz

Elektrododávky jsou ideální pro přepravu pracovníků, nářadí a materiálu do různých 
provozů, přičemž jsou zvlášť přínosné v oblastech, kde je kladen důraz na snížení hluku 
a emisí. Jejich elektrický pohon zároveň posiluje závazek vaší organizace k udržitelnosti.


